totum ius et clameum que in dictis terris at annuo redditu cum pertinentiis habuit

seu habere potuit pro se et heredibus suis omnino quitteclamavit imperpetuum

Tenendas et habendas totas et integras predictas terras curn prefato annuo Redditu

cum pertinentiis dictis Thome comiti de Arane et sorori nostre carissime Marie sponse

sue et eorum alteri diutius viventi et heredibus masculis inter ipsos legittime procreatis

seu procreandis quibus forte deficientibus veris legiibimis et propinquioribus heredibus
I 

Reg'istrunt, Magni, Si.gilti,r lib. vii. No. 116.
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dicti consanguinei nostri Roberti domini Boide quibuscunque.de nobis heredibus et

successoribus nostris iu feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine cum omnibus et singulis

libertatibus commoditatibus et asiarnentis ac justis pertinentiis quibuscunque tam non

nominatis quam nominatis ad d.ictas terras et annuum redditum cum pertinentiis

spectantibus seu quouismodo juste spectare valentibus in futurum Et adeo libere

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut dictus

Robertus dominus Boide aut predecessores sui predictas terras et annuum redditum

cum pertinentiis de nobis aut predecessoribus nostris ante dictam resignationem nobis

inde factam liberius tenuit seu possedit tenuerunt seu possederunt Taciendo inde

annuatim dicti Thomas comes de Arane et carissima soror nostra Maria comitissa sua

sponsa et eorum alter diutius vivens et heredes masculi inter ipsos legittime procreati

seu procreandi quibus forte delicientibus veri legittimi et propinquiores heredes dicti
Roberti domini Boide quicunque nobis heredibus et successoribus nostris servicia de

dictis terris et annuo Redditu debita et consueta In cuius Rei testimonirrm presenti

carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimrrs Testibus et de data in
proxima precedente carta expressatis.

TnlNsl,lrroN.

James, by the grace of God King of Scots, to all honest men of his whole land, clergy

and laity, greeting: IMit ye us to have given, granted, and liy this our present charter

confirmejd to our beloved cousin Thomas Boyd, Earl of Arran, and our dearest sister

Mary, spouse of the said Thomas, and the suwivor of them, the lands of Caveltoun,

with the pertinents, lying within our shire of Roxburgh; the iands of the barony of

Telling, with the pertinents, lying in the shire of Forfar, wiih the annualrent of